
R E P U B L W  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqymara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Atesia Mbiemri - -  
Institucioni dhe adresa 

Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 

PER KONTROLLI S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratiu e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, iuteresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkkshortit /es dhe te 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti; vcteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vertete. 



: . - r  . . .  . 

. . ,  .. ~ 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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Nese ky format Lhte i pamjaftueshem, vazhddni teplotgsoni ne fotokol7je te tij. 
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. ~EPUBLIKA E SHQIPERISE 

n IN~EKTORATI I L ~ R T E  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

a TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

udhtna b&Eabanin/en d~w f & j ~ t  tah~ti%, nga ii&lnr~a;f i 
P@rc&h& M& e l m t ,  erlpatPtYI ape WvW nga kn mipu*bh dtri d 31 
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Nise ky format eshte ipamja&e.shem, \la+doni te plotesoni ne fotdkopje te tij. 



"REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Piirshkruani holPsisht ti ardhurat p6r vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e ti? ardhurave S 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeti?r qe ka sjelli tZ grfituara, ne leM apo ne 
ardhura personale, p6r bashKishortin/esn dhe Emijet madhorl. valute, nga deklarimi i 
Piircaktoni emertimin e institucionit, organizatiis apo aktivitetit nga ku meparshim deri me 31 
jane siguruar ti ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor S vitit te deklarimit 

. .. . . 
himit - 

se ky format Lfshte i pamjaftuesh'em, vazhdoni fi plotBoni nE fotokopje tE tij. V I 



' 1  : REPUBLIKA E SHQIPERISI~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'J% PASURIVE 

DETYRIMET FINAN"'%IARE 
NDAJ PERSONAVE mIK& DHE FIZ& 

Detyrimet financisrre ndaj personave juridike dhe fizikE (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzist$$ brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudKn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura @at2 vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

PLkbhbad hdl&i&t m n  e detyrlndt ihnnei.r, Shnrar e rlllgarg. GJendJa a dyyrtmit te 
rbu& totab a5 leke npa nl! vatutll, &teB e f l l h i t  d e k k i d  i dpamb4m mbetur pa d y e r  deri 
dhe ta mhriralt tr d-it (mmj1Mtl), uc e &cri11431&j&ortZvWt nE31dhjcaertevitlttE 
koPtntZs dho Latcmdn-bdi. t@dclQrMt deklsrfsltt 
Piir Wit@ b . n b  rbmah totalc (kryuor + (lee dhe me (mt Wfm dBt rSkrim) 
iatem), koWqgJntJes (mmjVviti) trMI muJa. r b h )  $hanu krymmHntua 



REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 
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E INTERESAVE PRIVATE 

. & 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tl nenit 22 te Ligjit ., 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja 

. . 
1 , ". ' ,! . e subjektit 
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A U T O R T Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& haze t l  piEs 5 t& nenit 14, tE  ligjit ng9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - InspeMori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

b 

Deklaroj se~EdlrenaL e,pasqwuarq prej meje ne' k+te L~ 
dokumentjane te verteta dhe auk kam deklaruar asgje , 

qe nuk eshte e vertetli 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PErshkruani h~I&hbt ndryrhimet (rbtw dhe pakhhc) d: IleJin, dpMaqeq ad&o ku ndodhcn, 
momentin c kryerja d veprlmit, v M n  ni? I& apo a& vdnri! q8 pasqyrohet d dokumeatadooh qi! 
dhpononl d mugeri. t8 ddrumeateve vkr€n qi! ken1 sbtuar spo @&nu, pj& tPknrre qE zotl;roni ti! 
&J k ~ j  pmurk, rl pduajtabme dhc ti? luajbbme, t S  regjhtruar ose jo 4 rtgjhtrat pubHk€, pEr perlndbEn 
n p  dcktrriGni i m€panbZm derl mi? 31 dbjetor ti? vltit ti! dekhtmit. 

Pjesa 
Nr. PCnLkrimi i m u r h l !  Vklr  me sh i tn  f i e  me fidi 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plot&son~ ne fotokopje te tij. 




